陕西陕煤铜川矿业有限公司

陈家山煤矿地面瓦斯抽采泵站自动化控制系统项目

（招标编号：0866-23C2SXQY0603）

中标候选人公示

陈家山煤矿地面瓦斯抽采泵站自动化控制系统项目（招标编号：0866-

23C2SXQY0603），招标评标工作于2023年7月28日完成，现将评标结果予以公示。

公示时间自 2023年7月31日开始，至2023年8月2日结束。

名 次 投标人名称
投标总报价

（万元）
交货期

第一名
西安西驰信息技术有限公

司
987.5630

合同签订后35个工

作日内

第二名
陕西吉丰宝光科贸有限公

司
1125.3900

合同签订后45个工

作日内

第三名 山东辰洋自动化有限公司 1383.1178
合同签订后45个工

作日内

有关单位对此结果如有异议，请在公示时间内向本项目监督机构、招标人及招

标代理单位反映，过期不再受理。

招标机构：陕西秦源招标有限责任公司

联 系 人：段女士

监督电话：029-81613218

监督邮箱：tousujiandu@sxxaqyzb.com

招标机构：陕西秦源招标有限责任公司

2023年7月31日

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）

		2023-07-31T08:47:07+0800